

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Servizi di smaltimento di materiali da costruzione contenenti amianto - lastre di cemento amianto - C	€/kg	27.100	€	0,2000	€ 5.420,00
2	Servizi di smaltimento di materiali isolanti contenenti amianto - CER 170601	€/kg	5.450	€	0,5000	€ 2.725,00
3	Servizi di trasporto e messa in sicurezza di materiali da costruzione contenenti amianto - lastre di cen	€/viaggio	163	€	276,0000	€ 44.988,00
TOTALE	<u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u>					€ 53.133,00

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - SU RICHIESTA</u>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Servizi di smaltimento di materiali da costruzione contenenti amianto - lastre di cemento amianto - CER 170601	€/kg	8.280,000	€	0,2000	€ 1.656,00
2	Servizi di smaltimento di materiali isolanti contenenti amianto - CER 170601	€/kg	1.640,000	€	0,5000	€ 820,00
3	Servizi di trasporto e messa in sicurezza di materiali da costruzione contenenti amianto - lastre di cemento amianto	€/viaggio	49,000	€	276,0000	€ 13.524,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - SU RICHIESTA					€ 16.000,00

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....

ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2		COLONNA 7	
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - PRESTAZIONE DEL SERVIZIO (MISURA + MISURA SU RICHIESTA)	Comune	Totale	
			In cifre	
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA	TOTALE APPALTO	€	53.133,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - SU RICHIESTA	TOTALE APPALTO	€	16.000,00
TOTALE	PRESTAZIONE DEL SERVIZIO (MISURA + MISURA SU RICHIESTA)	TOTALE APPALTO	€	69.133,00

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....